
 
 

                                   
                                                  U c h w a ł a   Nr X /73/03  

Rady  Miejskiej  we  Włoszczowie 
z dnia  27 listopada 2003 roku 

 
 
                w sprawie uchwalenia  Statutów Sołectw. 
 
                 
                  Na podstawie art. 35 ust.1 art. 40 ust.1 i  2 pkt. 1,  art.41 ust. 1 i  art. 42 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( jednolity tekst z 2001 roku 
Dz. U. Nr 142  poz. 1591 z późniejszymi zmianami    - 
                  Rada Miejska uchwala, co następuje: 
                                          

§ 1 
                  
                       Przyjmuje się Statuty jednostek pomocniczych Gminy Włoszczowa,                                    
w brzmieniu załączników do uchwały: 
 
 

1)  Statut Sołectwa  Bebelno Kolonia, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały. 
2)  Statut Sołectwa  Bebelno Wieś, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały. 
3)  Statut Sołectwa  Boczkowice, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały. 
4)  Statut Sołectwa  Czarnca, stanowiący załącznik Nr 4 do uchwały. 
5)  Statut Sołectwa  Danków Duży, stanowiący załącznik Nr 5 do uchwały. 
6)  Statut Sołectwa  Danków Mały, stanowiący załącznik Nr 6 do uchwały. 
7)  Statut Sołectwa  Dąbie, stanowiący załącznik Nr 7 do uchwały. 
8)  Statut Sołectwa  Gościencin stanowiący załącznik Nr 8 do uchwały. 
9)  Statut Sołectwa  Jeżowice, stanowiący załącznik Nr 9 do uchwały. 
10)  Statut Sołectwa  Kąty, stanowiący załącznik Nr 10 do uchwały. 
11)  Statut Sołectwa  Konieczno, stanowiący załącznik Nr 11 do uchwały. 
12)  Statut Sołectwa  Kurzelów, stanowiący załącznik Nr 12 do uchwały. 
13)  Statut Sołectwa  Kuzki, stanowiący załącznik Nr 13 do uchwały. 
14)  Statut Sołectwa  Ludwinów stanowiący załącznik Nr 14 do uchwały 
15)  Statut Sołectwa  Łachów, stanowiący załącznik Nr 15 do uchwały. 
16)  Statut Sołectwa  Międzylesie, stanowiący załącznik Nr 16 do uchwały. 
17)  Statut Sołectwa  Motyczno, stanowiący załącznik Nr 17 do uchwały. 
18)  Statut Sołectwa  Nieznanowice, stanowiący załącznik Nr 18 do uchwały. 
19)  Statut Sołectwa  Ogarka, stanowiący załącznik Nr 19 do uchwały. 
20)  Statut Sołectwa  Przygradów, stanowiący załącznik Nr 20 do uchwały. 
21)  Statut Sołectwa  Rogienice, Stanowiący załącznik Nr 21 do uchwały. 
22)  Statut Sołectwa  Rząbiec, stanowiący załącznik Nr 22 do uchwały. 
23)  Statut Sołectwa  Silpia Duża, stanowiący załącznik Nr 23 do uchwały. 
24)  Statut Sołectwa  Wola Wiśniowa, stanowiący załącznik Nr 24 do uchwały. 
25)  Statut Sołectwa  Wymysłów, stanowiący załącznik Nr 25 do uchwały.                                                     

 
 
                                                                  



                                                                  § 2 
 
                      Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 
 
 
                                                                   § 3 
 
                    Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa        
Świętokrzyskiego. 
 
                                                                   § 4 
 
                    Z dniem wejścia w życie niniejszych Statutów, tracą obowiązującą moc 
dotychczasowe  Statuty Sołectw uchwalone przez Radę Miasta i Gminy we Włoszczowie 
uchwałą  Nr 60/91 z dnia 23 maja 1991 roku z późniejszymi zmianami. 
 
 
                                                                  § 5 
 
                    Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 
     
                                                                                            P r z e w o d n i c z ą c y 
                                                                                                  Rady  Miejskiej 
                                                                                                              
                                                                                               Tadeusz  Burdziński. 
                                                                                         
 
 
  
                                                        
                                                         
 

 
 


	Rady  Miejskiej  we  Włoszczowie

